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Direction Générale des études Technologiques
INSTITUT SUPERIEUR DES ETUDES TECHNOLOGIQUES DE SELIANA

Parcours: LA150301 Domaine: Techniques des sciences et technologies   Mention: Génie civil ( 2013-2014)   Specialite: Batiment
LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement BAT2
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Direction Générale des études Technologiques
INSTITUT SUPERIEUR DES ETUDES TECHNOLOGIQUES DE SELIANA

Parcours: LA150301 Domaine: Techniques des sciences et technologies   Mention: Génie civil ( 2013-2014)   Specialite: Batiment
LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement BA2OP

Session Principale
2018 - 2019

Unité Optionnelle 1
Calcul de descente des charges(D.D.C

Cr: 1.5 Coef: 1.5
Atelier CEC

Cr: 1 Coef: 1.5
Centrales et engins des chantiers

Cr: 1.5 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 AUTRE_NOTE 1 DC1 M C TP 1 M C DS 1 AUTRE_NOTE 1 DC1 M C M C
09936169 AMARA

BESSEM
15.75 18 18.25 17 1.5 13 13 1 13 16 11.5 13.12 1.5 14.53 4

07996808 AYADI BILEL 5.5 15.5 11.75 9.5 0 16 16 1 5.5 14 12 9.28 0 11.88 4
14255436 AYARI MED

AMINE
Disp Disp Disp 11.83 4

09190838 BAHLOULI
ANIS

0 0 0 Disp 10 1 0 0 0 3.75 1

07493852 BARDAA
CHAHIN

10.25 15 9 10.8 1.5 18 18 1 5.5 16 10 9.04 0 13.06 4

13010705 BDHIAFI
KHOULOUD

10.25 14 12.25 11.64 1.5 14 14 1 1 13 9 5.96 0 11.1 4

07992673 BELDI
KHEIREDDINE

2 15.5 8.5 6.78 0 16 16 1 7.5 13 7.5 8.6 0 10.69 4

10820570 BEN KHSSIB
ABIR

8.75 14 12 10.84 1.5 14 14 1 1.5 13 10.5 6.68 0 10.98 4

09836621 CHAIBEN
JEDIDI

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09939529 CHEBBI FOUED 0 11 11.75 5.96 0 14 14 1 0 12.5 12 6.34 0 9.07 1
09943476 DHAHBI KAIS 3.5 14.5 10 7.78 0 11 11 1 6 13 11.5 9.16 0 9.33 1
14252495 FARHOUTI

ANIS
7.28 7.28 0 Disp 12 1 9.96 9.96 0 9.72 1

09943971 GHODHBANE
SABRINE

13 17 11.25 13.24 1.5 13 13 1 7 15.5 9.5 9.5 0 12.22 4

10819622 HAMMAMI
LOBNA

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09940673 IBRAHIM JIHEN 8 17 14.5 11.88 1.5 18 18 1 2.5 15.5 7 6.54 0 12.84 4
09197720 KASSAOUI

MOHAMED
12 17 12.75 13.24 1.5 16 16 1 7.5 15.5 13 10.86 1.5 13.68 4

11819826 KHALIFA
ABDERRAHME
N

2 16.5 10.5 7.62 0 14 14 1 4 13.5 11.5 8.3 0 10.18 4

11939172 KMEMA
MANEL

Disp Disp Disp 10.15 4

11393837 MECHERGUI
ABDEL KARIM

9.1 9.1 0 0 0 0 Disp 11.08 1.5 6.18 1.5
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Parcours: LA150301 Domaine: Techniques des sciences et technologies   Mention: Génie civil ( 2013-2014)   Specialite: Batiment
LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement BA2OP

Session Principale
2018 - 2019

Unité Optionnelle 1
Calcul de descente des charges(D.D.C

Cr: 1.5 Coef: 1.5
Atelier CEC

Cr: 1 Coef: 1.5
Centrales et engins des chantiers

Cr: 1.5 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 AUTRE_NOTE 1 DC1 M C TP 1 M C DS 1 AUTRE_NOTE 1 DC1 M C M C
11388683 MECHRGUI

HELMI
18 17.5 12.5 16.14 1.5 13 13 1 7 16 12 10.4 1.5 13.53 4

09927585 MHATLI
AKRAM

7.6 7.6 0 Disp 12 1 8.6 8.6 0 9.5 1

13631581 MOUSLEM
ILYES

13.75 16.5 14.25 14.46 1.5 16 16 1 4.5 12.5 12 8.5 0 13.55 4

14264335 NEVZI
SAYFEDDINE

12.25 17.5 12.25 13.3 1.5 12 12 1 3.5 14.5 13.5 8.9 0 11.71 4

AA01043
94

NIANG
DJENEBA

15 18 18 16.56 1.5 14 14 1 11 15 16 13.4 1.5 14.81 4

12350107 OCHI SEIF
EDDINE

7 16 10.75 10 1.5 13 13 1 5 14 12 9.04 0 10.88 4

07985398 REZGUI SALWA 8.25 17 12.75 11.44 1.5 14 14 1 1.5 13 9.5 6.36 0 11.13 4
10819730 RIAHI AHMED 9 16 10 10.72 1.5 Disp 12.75 1 5.5 11 9.5 7.88 0 10.77 4
12823665 SAïDANA

MOHAMED
FIRAS

19 17 14.75 17.24 1.5 Disp 12 1 5.5 8 11.5 7.92 0 12.94 4

12352119 SEDDIK ADEM 3 15 9 7.32 0 14 14 1 1 12.5 3 3.94 0 8.98 1
07202699 TOUTI WADIE Disp Disp Disp 10.92 4
12350341 ZOGHLAMI

ABIR
11 17 13.5 13 1.5 14 14 1 2.5 13 12 7.64 0 12.04 4

13624298 ZOGHLAMI
MOHAMED
AMINE

0 12 15.5 7.36 0 17 17 1 0 15 16 8.12 0 11.16 4
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Résultats de la session principale du niveau 2 pour l'année universitaire 2018 - 2019

Parcours: LA150301 Domaine: Techniques des sciences et technologies Mention: Génie civil ( 2013-2014) Specialite: Batiment
Groupe d'enseignement : BAT2

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
09936169 AMARA BESSEM 13.63 30

07996808 AYADI BILEL 11.19 25

14255436 AYARI MED AMINE 9.05 22

09190838 BAHLOULI ANIS 0.83 1

07493852 BARDAA CHAHIN 11.44 27

13010705 BDHIAFI KHOULOUD 9.11 16.5

07992673 BELDI KHEIREDDINE 11.16 25

10820570 BEN KHSSIB ABIR 9.41 19.5

09836621 CHAIBEN JEDIDI 0.53 0

09939529 CHEBBI FOUED 5.86 6

09943476 DHAHBI KAIS 9.96 22

14252495 FARHOUTI ANIS 9.2 19

09943971 GHODHBANE SABRINE 11.94 30

10819622 HAMMAMI LOBNA 0.33 0

09940673 IBRAHIM JIHEN 10.16 25.5

09197720 KASSAOUI MOHAMED 12.43 30

11819826 KHALIFA ABDERRAHMEN 10.86 25.5

11939172 KMEMA MANEL 10.52 28

11393837 MECHERGUI ABDEL KARIM 9.28 18

11388683 MECHRGUI HELMI 11 24.5

09927585 MHATLI AKRAM 9.04 15

13631581 MOUSLEM ILYES 10.92 24
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Résultats de la session principale du niveau 2 pour l'année universitaire 2018 - 2019

Parcours: LA150301 Domaine: Techniques des sciences et technologies Mention: Génie civil ( 2013-2014) Specialite: Batiment
Groupe d'enseignement : BAT2

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
14264335 NEVZI SAYFEDDINE 12 30

AA0104394 NIANG DJENEBA 15.51 30

12350107 OCHI SEIF EDDINE 11.09 27

07985398 REZGUI SALWA 9.96 19.5

10819730 RIAHI AHMED 10.98 27

12823665 SAïDANA MOHAMED FIRAS 10.55 25

12352119 SEDDIK ADEM 9.58 20.5

07202699 TOUTI WADIE 8.73 15.5

12350341 ZOGHLAMI ABIR 12.72 30

13624298 ZOGHLAMI MOHAMED AMINE 7.02 9


